--:

ДДМИНИСТРДЦИД МЩIИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
<глинковсilий рдйон> смолЕнской овлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з_{
,1 L"'

от/ Д еz"/f,D,а24г. J\Гs

Об утверждении карты
комплаенс-рисков, плана

мероприrIтий (<дорожная картa>)

по снижению рисков и кJIючевых
показателей эффективности
антимонопольного комплаенса
Администрации муниципаJIьного
образования <<Глинковский

район> Смоленской области

Ддминистрация муницип€UIьного образования <<Глинковский район>

смоленской области п о с т ан о в ля е т :

1. Утвердить прилагаемые:
- карту комплаенс-рисков Администрации муницип€Lльного образования

<<Глинковский район> Смоленской области согласно приложению Jю 1 к

настоящему постановлению
- план-мероlrриятий (<дорожную карту>) по снижеЕию рисков нарушения

антимонопольного законодателъства Администрации муниципщIьного

образования <<Глинковский райою> Смоленской области на 2024 год согласно

приложению J\b2 к настоящему постановJIению,

f еgС* /t оф

- ключевые пок€Iзатели эффективности антимонополъного

законодательства Ддминистрации муниципаJIьного образования <<Глинковский

район> Смоленской области на 2024 год согласно приложению ]ф3 к

настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее rrостановление на официальном сайте

Ддминистрации муниципЕtJIьного образования <<Глинковский район>

Смоленс*ой обоuсти в информационно-коммуникационной сети кИнтернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJUIю за собой.

Глава муниципагIьного образования
<<Глинковский район>>

vP

uмоленскои оOласти М.З.Калмыков

а_>=Jfl н rd
ts<Ефýц
ФýхHQCIЁчнiлýrd ý}q р0 aD

аЕ ачЁц
Е€ зБяц
эЁ8
яЕЕ
il,ý о
Fc, tЁ нФiqФ
*\v*л 9 н
Еdйw(J

о
3он
(D

до

оol
lроЁ

Fl

ь
Фý

ь{

$
т\"

,3

l,,

хр,d
Ёр
хо
3i
р
(D

о
I

о
,qо

рFб

ч
Ф

}q

р
Ё

о
он

о-о
ч)р
он
о
02
Fl
Ф
Ело
Fl

р

ý

о-о

р

}q

-
н

о
ЕЕох

о

о
о
'-](Dн
охо

lý<

ol
роЁ

sa

Ег],dB
96

Ег
Ф

н
о
Ф

Ф

о
'лi

чнGýс)-a)=:ýЕххч.jý

ЕЕ ЕЁЁgЁЁъхнхЦоБНр*
ЕЕЁЕЕýЕЕЗ
ёý Е Е Ё Е ЕЁ Ё
9g j"d >ав
ФоаЧtDхt!"о
сjй

^Y-оgпн*-

оФы
Фý
!Е la

р

0)ьБл\яi:Ф ФлЁýн
йQtlO
хн!Ёо;е р ЕрtsЁнi9*лбtrФ;чнЁllФ ЕUяо;Y (9
ЕЁр

li
х Ft{ЕаФбsЁЕвЕн8}r б у,Е0
н ж ýъ.!Hti7
а*лrяЁýнФ
ч,!.дно ir(ý ЁЁ ФЦ
вБ

чg<<
|dýФ
е Е!дЕUФr!l
atr йff

бýч
F-

о*-
ov

,U g)
ý) ]-r.ф= ёв 9 *ч Е о

*9ý€ Ё Е ьЁаOЕзлбз"ЁхФYЕ
"Е Ё.Е Е Ё Ё

ФЁ * lD н а
л g !
J*y:dя
tЁ

to ifý) х tsi-'(' Ь FTta х
Ё Н я ЁБ Е
х Б Е }Е Е
ЕЕЕ:ЕнФ о siFd Е !1

ЕЕýЁЕЕ
=о*Фхо.:Е " в в- ЕЁý(

оф(D-ФarJ акRý:Sfi=оБý(ЕЪrзЕн!нлНUч.i*vллrЦ-*Ё

Е ао Q Ё,_бtrQtо:;Е
Ё ЕЕ Е ьц}qsоФ7'u"о*Е

P*i

8э-..J л,, д:l (J hr,чч Ё
va)iiдЁя
tлýФя9

лохо
taJ^ о)
H,OJ

хЁ#ý)Ф5(DЁуjЁоý(tfSa"

.Ёýло

ч Fr\л!Yx(Dн йчяхrбцнЕ
tЁхоФYоЕх€
)а

2

2
я
Еr

р
)а

I

]

l

]i

iI

il

lii

nI

ilл

lil

ll,i

1l]

lц

ll;1

ili]

lit

il,

lr

lll

]ll

l..)

ý uJ

очнJi
ФоЁ
Ф

ЕЁ

Е.

очнн
(D
оЁ
t0
Ф

tл

ЕЁ

о

Ё

н
-g Ф

8,Ц Ед нlоу-хýэ-9ýЕЕЁЕЁý
ЕЕЕЕ€ЕЕъ
ЕЁЕЁЕ:цЬtIj=:Ёt9а6F;:ЁЕЕяiц:-Ф:iро-рнwлрJяхý Н Е'Ч g Ё Е Е
Е Е Е Б Е Е,; FнFцн*-НыýЕ.он н ч н, н

s
il

нд
члr
оlЁ
8 ё я,Ё
аЁЁ н Бi,9-лн

яF8вяE-LН**нлr

:Ё*рнЁЕ.< < оlФ Б Ё
Ён з Ё Ё Е* ýi Е S 9нлwj*ýцýко

нЕё; Е
L,-HUыJrоýы
Ей,{ Е
хd

ончrjлрnDEоЁ
Flл

аý
Ез
жЁ
Ё ,_d

Е8Ав
р

о_о
Ежч*
iч

UFц

^*
8 g

ннё.ЕБvi*\;
жц(J*
\1 ilJ*t*НRЕЕб,Ё.iЕisiл!zЯАн,УЁн v *l ,. Ёw *|(ЕФо(./ьхо

х ЕБ
лF/

х
iо

;ýоЁъоolо
ldр

Ф
нохч2
Ф
Ёо
ЕЁ

Ь)ьБлrн*
ЁЕ, е
Хас,:o
Ё=!(айq н БЁлн-н9*лбtrФ;
чнffЕlФ!ц

Ёз 8
р

Ч p7rgы
пi(о

€Еа
-trЕOЁФнлt:ar:чЕб.оЕЕ

хФ

Ё<

ъч
ts
Ф

(D

л('о
НзХйF

ýЕяs:Е
ёа€БЕЁнtdgязt9.,3Ё9Е

Её з g Ё,!2 *, Е0 ý ý((9 лr Ч

оJЁьФ -.i

Ёёкз
з(D
aD цiовхо
оЕdЕо

ЁаЁЁэЕ

ё ЕЕв Нý *
'ЕЁЕЕЕЁ

trчЕо ý
х XlE

ооol
t
он
Ф

Ф

EoFO

5gЁ =ЕЕ*ЁвЁ
Е€Ё

ЁЕЁЕвЕЁа*Ё*ЕЁ

нЁчр
Е!

=Еэ9-Ф ý2'бrб Ёl
х Е н Е.?
ЕЕЕiъж9Ё Ё Е Ё
н N ý :i нв]Елн,Ч ý 9

t

нн
ч
*\

лохо
сд ФнБх
хЁ*ФФЁФЁgj
dýЫ,хч'о

оя

в?
яё Еýно
хЁ*рФiФЁчBgý,
ýn Fб

trýоя

оя
ý?но

tг

о
^

Ф
Фо
Fl
нн
о

н
(D
ýЁ
Фн
tг

оЁ

Е

ý)я
tr1

р
}а

ol
Фон
Ф
Ф

>q

ЕЁ

ЕЁ

(,

р
}q

2

А)Ё
ЕЁ

р
)q l

ts
ý

tF

Еd

ФFD
ýа ё

ý ý Е.Ё
.< < н ý<gЕ Ее ЕtsЕввз,Евtrti

ЁхЁ9
ЕЁзЁ
й,5чЕё х
х

зыЕýа
ъв3.'
бЕя}rбх
ЕнЕйнхФ

й Еd r]rпФоЕчЁоýоо ,ja. о
;хЁ
aJФбfi.tr;
ЁýБА*М

й р
lн

ЕЕЁнн
Е ЁЕ Е Е
ж g Ё arJЁнiЕвýыл.нý
в,х i( ф g

лr v' *Ёtл
ýх
(JJ

а
лХHr5Еý)
хýо
tDcDФлЁ.iоý
цv

нх Еrэ+:€язъgЕ
оlцнýоц
н x,g.E S Б
яЁыЕроl
- w щ ц w 9р(<ыъ;]рзЕFа9g

-. Е Ё P-l ,.ч дц н Ё ч
цwА.-ý Ф-
2

f

l

i

i

Y- ,.Р -lUlb нтЕЁБýЕ

нgf;
)qЕD.D
;,Е,>F1

= га
нЁг.Jýz-
iлч -5ЕБйЁа
яiн
Ё,Б o
,Uv: lýсiqФ

ЕзЕ
i,v

оz
он
Ф
о

оolЁ
оЁ

о
F]

ь
F

Е\

*
q\r

е
"ъ_r,

\Г,

Ф

Ф

'6
!А
Ё

ь
о

)е

|6
я

l..lо
о

Ф

о
'6
о
,(о
tЕ

'бч
Ф

ч
р
-]
z

о
о

a
(,

о
он
эDЁ
Ф

оl
Ed

н

о.]

ц

ч
ц
i

lЁ

aо
оо\

о
р

Е

-
х
tЁо
л

о
о
l
Ф

о
^
оol
Ё
t0
с)Ё

|Ф
bJ
ý.Jý
El
он

2
lo'
i

tьрtt.Jь

i]

ор

Ф

}:r,:ardýфНý)л,ах,оф
^

й о р?|6
ýЕ в ,,.Е ь
Е,ЕЕЁ=ЕЕ
Ё Е б Ё >п ý

ЕЁЕЕ;ёЕ
ЕЁЕяЁ;;lb8tEEE
ЁЕЁ Е Ёý Е

н*!щ-d!еtr ýФЕdьЁ Е3'ЕR хЕ

rgl

JлJ(,)ts Е я!

Ёаё ЕтЁ iЁf,ЁЁltsi р
qЕ ЕЕ ЕЕ ц цo.lq а Ё }i ц ф к
в й i i з Е 8r5х;RЁЕЕýgý.дЕ'ЕgЕ*

ё'ý ? Б 9; З
Е Ё F ý ё,Е Е
Д ý а в *,ý,6
Ё п ýЕ
Е9}!х

! 9ррЁJь(rЁя-
,ч-рtл

чб q Е хБ,х н Ё ьБa v Ё ia
=Ёабвёё}=Ц"-Вб

л*\UЁн
Ф tl,S?; о
Е"dёЁвЁнLо-ЕхtpU

w

^-,о,d<

ЁввЕЕЕ
Её вЕ Е Ё.iJ Z tJ Ol- н

Е ц Е я Едх б ý ýЕ ц9ФЕýББ'; р_с
-?2 ЁЁх

t_.l,6
о
Еd
Фн
Ф

Ф
(,
о
Фн

r*i

бolOO ='6Б'оSаtJ'БвБЕ.Е9;r tр Ё i,ч ФjЁ(Jd!
ýFдJiяфLd-ФНýФ

а Е Ё Е ЕЕ н
"ЕЁЕвва

о\
Фо
;J
Ф
Ф

Ф

ф̂(,
ý).]о

* \i
а4

l^ Еа
ЕЕ а Ё Е
*\!л*lхЕЕхда.?Еg8Е
о л Ё_о Ф
*výLHЕ EEn .i фýrCO-HхЕаЕб
об*iХЧ.:ilýЧ
FЁ ЕЁ Бя9ЕёЕвýrЁý*нý

1r la
ч

з-l,:.,] о л,БкаБ
Е ЕЁ Е
ý*Jrai9ф*

ЁЁЕЕ
ЗЕ"Н
ЕЁвЁ
bjЕ9H;ЕЕое
ёяЖЕ,оqй нп# Е 6Ебрg

ýF
цF

ol
Фо
Ф
Ф

(D

о Ф'd *
-,боw! ч}r Еg trоя
Ё а_б j ЕцUl-wlД ýа Ё'о Фg в Ё,Е Е

€ЕЕЪЁззЕ S Е б е

sxfrE:ýgФрtЁ9*
Е,€ Е 9 Б
.Е Е fl'ЕъяýЁЕ9vJл
tiД.Oо
ЁHirt ББ,

tJ
tJý
4

t-J

bJý
7

ý.)

ý.)ý

-
Ф

а-
ЕЁоЁаЁ
Ф
Ф

.,€ з >*
Ё Фя ts 9 у
Ё Е Ё ЕЁg
ЁаЁЁЁЕЁьФ(iач

st ЕЁ ЁЕqБпЕЕь
v ц ф-tsо

ЕЁ

-€ Q, -

ЕЕЁЕЕЁя
ЕЕнЕ€ЕЕ!Ё й,< tr tr Е й
ý Е Е Ёý Е.

о
ЕЁ

р
ЕЁ

Фо,]

о

о)\

а
ý
о
ЕЁо

I

оа с
?Fl

^Er,- э:' .БеЕ'ýЕý9ЕЯu*ЕЕg

flЕЕЕiЕЁЕ
ЕЁЁЕЕЕ,=d€аН6" i; - Е

#

tJ
bJý
7

ý UJ
t\)

UJ

оооol
он
Ф

Ф
(,
р

ФJо]
tdI

Фнчо
l
Ф

N)ц

оЕlxtJ"
оЁ
{
(,
хо

л t-.,]

.iБо:
=оёрочF(Jrzi]

з,х iс

хgб
l: ý( ,-.,l

Ё gъ
чzвЕ
-Ео
Ёа

Ё

о
ы

оiо

*охч
zоЬш.al.JOб
\uJ!Е... й Ацл-Lч* (J l +trэФх
*а*L

лj_-q

:Е;ЕLEýr
# оё Ес oli Ё
^ФхtdЁлUлr
ёЁ5:g Ф Ё;lнбйý

ио

ё

cD

(0

л

Фо.]

,л
rзчн
Ф

Ф

ý)

!Ёо
gts9,Фав
iЕ5Ф
онýtdЁФ

!

х

ЁggýýёЁдЁЕ€g

ýЕнЕЕЕýЕýЁёý"'Ё Ъ ý(
Б

i-
9gФЁо)
лLя Ёва*вЕii * х.= )riнwЁU*

F б ц Ё*Еж<96rрЁоЁЕ
Е Ё,Ё;6
H:JфJiй!09Е *лДЕ..]

л€ р Е

€gЁ.;ЁýеgаЁ
ЁЁýЕЁвЕýэЕЕ

ýвýБt€;ЕsЁЁ
еý; : ý Ё; Ё ý ý.vJ

чtDб

ФхОiп-
olla х
,Ёс)з
-UFl<
Ё.чЕ*ббЕЕ9чýЁЗЕоБ о .,,];ЧЛ]6 dl9
зФ!L
бхg
нý,F<*
х

liол
б
Ф

Ф

он
оЁ
ф
Еd

Ф

!а

Ф
н
>е
l
Ф
ED

Е

Frъ
..зýахЕ
Jоб9
ло
ЁtQнЁФчsЁ
ФЁ

QEE
tsiо

о
Ф

!
Еd

!
Ф

Фч
Ф

Е
i

о
Еdо

ЕЕ
Ф
}r
Ф

(,
хчв
^

оо
о\

он
Ф

Ф
Ё
Фolо
р

}rоо
Fl

оts
rаJх,9Б
9(9л

t ЁБ9Б,Е к ý
}0ЕЕц
J*i-
(Dдоц
lrJлЁ в ýЁ
8dЕЕ
=Egjr;iEH

л9л
;.ý(v

* i4.1

F-,]

w

tJо
t\)ý
:.'

t')
t.)ý
:J

t9
t\)ý
FJ

хЕа
н Е.:
Е Ёё
9 БЕ
Бý ь

ч

о,

tЁ

tF
Фчо
чFJ

}
Ес

QJлЕоr9
аЕ Е Ё g*ýЁ-Ё
лrц*Ен

8ЁхЕнЕЕý:jSJяФ lr+i ё х
Е Е Е Ё,ЕЁбЁо?лд*чц о]

Ёl

оА

ЕЕЁ9хБой
ý(tsоý(
9\.оЁо)
ВХ.

U
L]PJ ххЕ к*9уýчi*БЕаЕЕ9оЕ1'-ýН--ойр+=Е?Е
яаqJýF;:о]

8,ё t Е ý ý н

аё,Е Е Е ý,Е
Еý,*яЕз

i

Jvvя

*!ч

!J)
ЕЕ

нЁ

ol
Фо
Ё
Ф
Ф

пý 9

Ё'Е'л € е Е
Е Ёёý Е Е

яЕЁЕЕЕ
Ё,ý Е Е Ij Я

$Ё ý Е Ё ýSо o-tsi*чч

,:|.

ýь

ф+ri1
'59ц

Qol
FjЭ

ъв
ý9la ,л:_ЕжФ
}qоФЕ
ФхЕо

?
о

йa

оцБр1

yr о)хЕ
ý)
l
(,

оо
ФоЕqб
J!;{ aDод+о
бч
.i ЕЁ

я:Ё
a(б
J

YоiJ>сб

ý.)

tJý
F1

о (_l
bi

Бчфя
а<
ФtЕ
uФ

l

lJ
lý

k

3
й

оЁFб

ýF

2^(7if
Её
ЕФ
ýсD
ýФ
Б(J

-lФ
лЁ
ь9
ýiдtg
р l-tf
ЕdФýЕ!аts
аЁ.lEE
;roýоНЕ]
хý
ЕЁ EiоЁ
lл ,,ý(а

Ё,9
н9чF
ож<;оо
ФА
Ёз,{lонý(в
оЕЁо\а
=рроl

ol i* Ё-{'

ЕЕЕ
йýхрбФ
иэ0aD
аЕ-l-х=аHBU,Jý3яЕч -яtsц
;вобнi
еЕtr
rdыно) ЕЕ cDЕ(О Е
язЕ v

о2
о
F{,Ф

о
о
ý(

о\
роЁ

о
F]

}'
}*
е_}

ý
{Ь

\гt

а
"{ii

р
b.Jо
ь.)ý
Fl
оЕ

2
lо'

l,.)t/)ý

лр
3
Ф

ф

Ф
!о
7(
Ф(,
рЕ
Е
Jи

н
о
ье,9

оя
Ё

Ф
,{Ёо
ЕЁ

ч2

оJj_l
ý)нýъч

н
Ф

Fс

Ер

р
tЁ

оFd
кýЁ

Ег1

хЁо
б
х

Ё,9
р
ЕЕо
Ел

х

ý)

l
2
о
о
Ео
Ёй
очо рхЁо

Еdttн
ýа

я
Ф

о
Ф
3

ý

Еý
о
р ^

о
t

cDов
о
о
F],dч

н
|о

н
Фч

х

g
'Jr
Ё
3о
о
н
F{
tл

о
3ч ,t

н

яЁ
Ф

о
о\ч
0J

н
Ф

оЁ
я

н
о

uJ

о
*он
р?н
Ф
l]
tг1о
Ё
ч

}r2
*
оЁЕрн

3
aDЕо
н

J
ý

}-i
о
iý

Е
о
,{

}i2

оЁFd
ý)lrнр

ч
Е
(D

}q

rэ2
рa

х

,d
ý)
ý(о
р
t0 н

,d
ý)

о
Ел

х

оЁо
и
я р

Ёо

l

о
но
Ё
Et

Ёl
о

н
}а
ЕЁ

(Dн
Егl

ЁЕ
ri (J

<Y
оцf,
о-tr
оФ
ЕFЁЕо(JlЁ
оэ
*а
Ен
Е)а
-о ,(
-El орн
Фt
El iъgц
Бр
яЕ
Q<ннdtr
ъf;
iлвEt ý(

FЁ
ý)

о
рн

ч2

оЁrd
tr

о
t\)

t\)
UJ
ч

Е
tЁ
ФЁоJ
Ф

о
о

Ёо
й

н
оч

-ý)лGýц?эя|6
DJ Ц<обз
э,ýЕ
t) ,^ El
.)q. lE Б

роЁ

ръл1 ф

Ёs
!со
оts

р*
*р

нЕхРоы]:Ёta я'б
ý) [jч
оФз
g.ýч
о^й
е:6

оЁ

оolFdнА)
Ё.9€рvл\*нtrЁЁzчЕЁз,rýiH\/ Ё нлН*
а iE g
нFц,UФýу-ýнчЦ**цанохуý
^9dцý(а

о
o,tЁ
оЁ

о
х

tJ
tJý4

bJ
t.)ý
a

NJ

b.Jý
1

t\)

N)ý-

о
Ф
ЕЕо

о
q)

Е
Ф

'::]: